

**Treballs de fusteria, SCP.**

J67469775
C/Monterols, 2. 2^a.
Sabadell (08208), BARCELONA, Espanya

FACTURA

#F230715
Data 14/09/2023
Venciment 14/09/2023

Client**TARANÀ CONSTRUCCIONS TEQUINES, S.L.**

B16764987
C/ BRASIL, 86.
GRANOLLERS (08402), Barcelona, Espanya

C/ C.P. RAMON LLULL, 13. ESCALA. 3-3.
08104 GRANOLLERS.

CONCEPTE	PREU	UNITATS	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
PUERTA LACADA SUMINISTRO Y COLOCACION DE PUERTA LISA LACADA 4 RANURAS. INCLUYE BATIENTES DE 20 MM. Y TAPAJUNTAS DE 80X12 Y 80X10. HERRAJE INOXIDABLE. INCLUYE LOS TRABAJOS DE QUITAR PUERTAS EXISTENTES. HABITACION MATRIMONIO, HABITACION PLANTA BAJA, COCINA.	387,50€	3	1.162,50€	21%	1.406,63€
PUERTA CORREDERA SUMINISTRO Y COLOCACION DE PUERTA LISA LACADA 4 RANURAS CORREDERA. INCLUYE KIT JAMBAS CORREDERAS Y TAPAJUNTAS DE 80X12 Y 80X10. HERRAJE INOXIDABLE. INCLUYE LOS TRABAJOS DE QUITAR PUERTAS EXISTENTES. ASEOS.	492,77€	2	985,54€	21%	1.192,50€
PUERTA VIDRIERA SUMINISTRO Y COLOCACION DE PUERTA LISA LACADA 4 RANURAS VIDRIERA 4V VIDRIOS, VIDRIO MATE DE 4 MM.. INCLUYE BATIENTES DE 20 MM. Y TAPAJUNTAS DE 80X12 Y 80X10. HERRAJE INOXIDABLE. INCLUYE LOS TRABAJOS DE QUITAR PUERTAS EXISTENTES. COMEDOR Y PASILLO.	585,22€	2	1.170,44€	21%	1.416,23€
ARMARIO SUMINISTRO Y COLOCACION DE ARMARIO EMPOTRADO EN MELAMINA BLANCA. 1 CARA CON 6 PUERTAS ABISAGRADAS Y 1 CARA CON 3 PUERTAS CORREDERAS. INTERIOR SEGUN CROQUIS.	3.471,15€	1	3.471,15€	21%	4.200,09€
FRONTAL ARMARIO SUMINISTRO Y COLOCACION DE FRONTAL DE ARMARIO DE 3 PUERTAS PUERTAS BLANCAS	490,00€	1	490,00€	21%	592,90€



Treballs de fusteria, SCP.
J67469775
C/Monterols, 2. 2ª.
Sabadell (08208), BARCELONA, Espanya

FACTURA

#F230715
Data 14/09/2023
Venciment 14/09/2023

Client

TARANÀ CONSTRUCCIONS TEQUINES, S.L.
B16764987
C/ BRASIL, 86.
GRANOLLERS (08402), Barcelona, Espanya

CONCEPTE	PREU	UNITATS	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
ZOCALOS ESCALERA COLOCACION DE ZOCALOS MDF LACADOS BLANCOS EN ESCALERA, SOLO INCLUYE COLOCACIÓN Y SILICONA DE MONTAJES.	125,00€	1	125,00€	21%	151,25€
FACTURA A CUENTA PAGO DE FACTURA A CUENTA DE TRABAJOS, FACTURA F220595 DEL 02/11/2022	-3.394,80€	1	-3.394,80€	21%	-4.107,71€
			BASE IMPOSABLE		4.009,83€
			IVA 21%		842,06€
			TOTAL		4.851,89€

Pressupost: E220697

Pagar por transferencia bancaria al siguiente número de cuenta La Caixa ES77 2100 2750 1913 0024 4797